
    

UCHWAŁA NR 67.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 

10 pkt 2 uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r., 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

20.857,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 20.857,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

20.857,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 20.857,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 75411 w związku  

z otrzymanie dotacji celowej z zakresu administracji rządowej  

z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych oraz należnych odpraw 

strażakom pełniącym służbę. 

2.  Rozwiązanie Rezerwy ogólnej w rozdziale 75818, a zwiększenie w rozdziale: 

- 75020 z przeznaczeniem na zakup klimatyzatora dla Wydziału Finansów,  

- 92105 z przeznaczeniem na sfinansowanie druku XX tomu Ziemi 

Międzyrzeckiej w Przeszłości. 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 625 720,00   5 646 577,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 121 720,00   5 142 577,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 120 220,00   5 141 077,00   

Organ 5 120 220,00   5 141 077,00   

110 801 221,00   110 822 078,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 67.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 21.06.2022 r.

20 857,00   

Razem: 20 857,00   

75411 20 857,00   

2110 20 857,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

20 857,00   



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 776 579,00   

Starostwa powiatowe 10 192 922,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 456 400,00   

Starostwo Powiatowe 218 400,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 803 220,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 126 720,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 900,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
7 900,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 470 897,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
3 470 897,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
80 943,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
80 943,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
608 330,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
608 330,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
3 100,00   

Różne rozliczenia 165 598,00   

Rezerwy ogólne i celowe 165 598,00   

Rezerwy 165 598,00   

Organ 165 598,00   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 985 632,00   

Pozostałe zadania w zakresie kultury 63 500,00   

Zakup usług pozostałych 11 000,00   

Starostwo Powiatowe 11 000,00   

129 339 524,00   

3 000,00   14 000,00   

Razem: 20 857,00   129 360 381,00   

92105 3 000,00   66 500,00   

4300 3 000,00   14 000,00   

-10 500,00   155 098,00   

921 3 000,00   4 988 632,00   

75818 -10 500,00   155 098,00   

4810 -10 500,00   155 098,00   

226,00   3 326,00   

758 -10 500,00   155 098,00   

20 857,00   629 187,00   

4440 226,00   3 326,00   

4 785,00   85 728,00   

4180 20 857,00   629 187,00   

-4 785,00   3 466 112,00   

4060 4 785,00   85 728,00   

-226,00   7 674,00   

4050 -4 785,00   3 466 112,00   

75411 20 857,00   5 147 577,00   

4040 -226,00   7 674,00   

7 500,00   225 900,00   

754 20 857,00   5 824 077,00   

75020 7 500,00   10 200 422,00   

4210 7 500,00   463 900,00   

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 67.2022 Zarządu Powiatu z dnia 21.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 7 500,00   11 784 079,00   


